Generato da NIAGARA by Siteland (www.siteland.it)
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VENETO

50 Rana

Caorle, Domenica 06/05/2018 ore 16:30
Cron: M - Base v.: 25

Pos Cor Atleta

1°
20
3°
4°
5°
6°
7°
8°

STROZZ|I MADDALENA
GABRIELI CAMILLA
ZAMBON RACHELE
PERISSINOTTO MARTINA
ZANIBELLATO CHIARA
SCARPA GIORGIA
FURLAN ELEONORA
CESELIN REBECCA

DO NNWO AP

1°
20
3°
4°
5
6°
7°
8°

MIGLIORATO VITTORIA
TREVISIOL MELISSA
FRANZO REANA
KOSTYNYAN MICHELLE
ANDREETTA AGATA
RONCA ALESSIA
MAVARACCHIO EMMA
PINESE ELEONORA

ONOWNE O

1°
20
3°
4°
4°
6°
7°
8°

ZAMPIERI MICHELLE
FABRIS ERIKA
VOLPATO SOFIA
BRUCO MARTINA
VENDRAMEL VIOLA
XALLE MATILDE

VITALI CAROLINA
CURATO GIULIA ELVIRA

R, OOBRANWNO

10
20
30
40
50
60
70
70

SARTORI GIULIA
TOGNON GIORGIA
BIANCHIN GEMMA
CECILIATI ELISA
GUERRIERO ANNA
PERAZZOLO ILARIA
BORRELLI EMMA
BONANDINI GINEVRA
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STRIMB SARA FLAVIA
SIKA VITALIYA
CIPOLATO GIOIA
CHIARI MATILDE
LANZONI VANESSA
ZANELLA NICOLE
MARTIN AURORA
GAMBAROTTO GRETA
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7a giornata attivita interzona Esordienti

RISULTATI

Serie

Anno

2007
2007
2007
2007
2007
2007
2007
2006

2007
2006
2007
2007
2007
2007
2007
2007

2007
2007
2006
2007
2007
2006
2006
2007

2007
2006
2006
2006
2006
2007
2006
2006

2006
2006
2007
2006
2006
2007
2006
2006

Societa

ASD NATATORIUM TREVISO
KUMA

KUMA

CAORLE NUOTO

ASD NATATORIUM TREVISO
NUOTO VENEZIA

KUMA

NUOTO VENEZIA

CENTRO NUOTO STRA
CAORLE NUOTO

CAORLE NUOTO

NUOTO VENEZIA

KUMA

KUMA

KUMA

ASD NATATORIUM TREVISO

RIVIERA NUOTO

CENTRO NUOTO STRA
RIVIERA NUOTO

NUOTO VENEZIA

ASD NATATORIUM TREVISO
SERENISSIMA NUOTO CLUB
SERENISSIMA NUOTO CLUB
NUOTO VENEZIA

ASD NATATORIUM TREVISO
CENTRO NUOTO STRA

ASD NATATORIUM TREVISO
NUOTO VENEZIA

CENTRO NUOTO STRA
CENTRO NUOTO STRA
PARCO LIVENZA

NUOTO VENEZIA

PARCO LIVENZA

NUOTO VENEZIA

NUOTO VENEZIA

ASD NATATORIUM TREVISO
NUOTO VENEZIA

CENTRO NUOTO STRA
SERENISSIMA NUOTO CLUB
ASD NATATORIUM TREVISO

Foglion. 1
06/05/2018

Cat.: Esordienti A F

Tempo Pti

00:46.7
00:50.3
00:51.1
00:52.2
00:53.4
00:53.9
00:56.8
00:57.2

00:46.3
00:47.6
00:47.7
00:47.8
00:47.9
00:50.0
00:50.4
00:51.6

00:44.5
00:44.9
00:45.3
00:45.8
00:45.8
00:46.2
00:48.3
00:49.4

00:42.7
00:43.2
00:43.3
00:43.4
00:43.6
00:43.9
00:46.4
00:46.4

00:38.9
00:39.3
00:41.6
00:41.6
00:42.0
00:42.4
00:42.4
00:43.5

Risultati disponibili online nel sito WWW.FINVENETO.ORG
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