## 7a giornata attività interzona Esordienti

## **RISULTATI**

**50 Rana** Serie Cat.: Esordienti A F

Caorle, Domenica 06/05/2018 ore 16:30

Cron: M - Base v.: 25

Pos	Cor	Atleta	Anno	Società	Tempo	Pti
Ser	ie n° 5					
1°	1	STROZZI MADDALENA	2007	ASD NATATORIUM TREVISO	00:46.7	
<b>2°</b>	4	GABRIELI CAMILLA	2007	KUMA	00:50.3	
3°	5	ZAMBON RACHELE	2007	KUMA	00:51.1	
<b>4°</b>	3	PERISSINOTTO MARTINA	2007	CAORLE NUOTO	00:52.2	
5°	7	ZANIBELLATO CHIARA	2007	ASD NATATORIUM TREVISO	00:53.4	
6°	2	SCARPA GIORGIA	2007	NUOTO VENEZIA	00:53.9	
<b>7°</b>	8	FURLAN ELEONORA	2007	KUMA	00:56.8	
8°	6	CESELIN REBECCA	2006	NUOTO VENEZIA	00:57.2	
Ser	ie n° 4					
1°	5	MIGLIORATO VITTORIA		CENTRO NUOTO STRA	00:46.3	
<b>2°</b>	4	TREVISIOL MELISSA		CAORLE NUOTO	00:47.6	
3°	1	FRANZO REANA		CAORLE NUOTO	00:47.7	
4°	7	KOSTYNYAN MICHELLE		NUOTO VENEZIA	00:47.8	
5°	3	ANDREETTA AGATA	2007	KUMA	00:47.9	
6°	6	RONCA ALESSIA	2007	KUMA	00:50.0	
<b>7</b> °	2	MAVARACCHIO EMMA	2007	KUMA	00:50.4	
8°	8	PINESE ELEONORA	2007	ASD NATATORIUM TREVISO	00:51.6	
Ser	ie n° 3					
1°	6	ZAMPIERI MICHELLE		RIVIERA NUOTO	00:44.5	
<b>2°</b>	7	FABRIS ERIKA		CENTRO NUOTO STRA	00:44.9	
3°	3	VOLPATO SOFIA	2006	RIVIERA NUOTO	00:45.3	
<b>4°</b>	2	BRUCO MARTINA		NUOTO VENEZIA	00:45.8	
<b>4°</b>	4	VENDRAMEL VIOLA		ASD NATATORIUM TREVISO	00:45.8	
6°	5	XALLE MATILDE		SERENISSIMA NUOTO CLUB	00:46.2	
<b>7°</b>	1	VITALI CAROLINA		SERENISSIMA NUOTO CLUB	00:48.3	
8°	8	CURATO GIULIA ELVIRA	2007	NUOTO VENEZIA	00:49.4	
	ie n° 2					
1°	4	SARTORI GIULIA		ASD NATATORIUM TREVISO	00:42.7	
<b>2°</b>	5	TOGNON GIORGIA		CENTRO NUOTO STRA	00:43.2	
3°	7	BIANCHIN GEMMA		ASD NATATORIUM TREVISO	00:43.3	
4°	2	CECILIATI ELISA		NUOTO VENEZIA	00:43.4	
5°	1	GUERRIERO ANNA		CENTRO NUOTO STRA	00:43.6	
6°	6	PERAZZOLO ILARIA		CENTRO NUOTO STRA	00:43.9	
<b>7°</b>	3	BORRELLI EMMA		PARCO LIVENZA	00:46.4	
7°	8	BONANDINI GINEVRA	2006	NUOTO VENEZIA	00:46.4	
	ie n° 1					
1°	3	STRIMB SARA FLAVIA		PARCO LIVENZA	00:38.9	
2°	4	SIKA VITALIYA		NUOTO VENEZIA	00:39.3	
3°	5	CIPOLATO GIOIA		NUOTO VENEZIA	00:41.6	
3°	6	CHIARI MATILDE		ASD NATATORIUM TREVISO	00:41.6	
5°	2	LANZONI VANESSA		NUOTO VENEZIA	00:42.0	
6°	1	ZANELLA NICOLE		CENTRO NUOTO STRA	00:42.4	
6°	7	MARTIN AURORA		SERENISSIMA NUOTO CLUB	00:42.4	
5° 6° 6° 8°	8	GAMBAROTTO GRETA	2006	ASD NATATORIUM TREVISO	00:43.5	